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Јавно обвинителство на  

Република Македонија 

А бр. 05-1051/3 

Скопје, 03.01.2017 година 

                                              ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2017 ГОДИНА НА  

             ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Ред.б

р. 

Предмет на договор за јавна 

набавка/ рамковна спогодба 

Шифра 

според 

ОПЈН 

Очекуван 

почеток на 

постапката 

(месец на 

објавување 

на оглас) 

Проценета вредност 

на договорот/ 

рамковната спогодба  

со ДДВ (денари) 

Обезбедени 

средства со буџет за 

тековната година 

(денари) 

Вид на постапка 

I. Договори и рамковни спогодби за 

јавни набавки на стоки 

 

1. Канцелариски материјали  Февруари 1.000.000,оо   Барање со 

прибирање понуди 

2. Тонери  Февруари 2.000.000,оо  Отворена постапка 

3. Печатени папки, печатени пликови, 

печатени табаци за уписници и 

печатени листови за статистички 

прегледи  

  

Септември 

 

1.500.000,оо 

  

Отворена постапка 

4. Средства за одржување на хигиена   Февруари 300.000,оо  Барање со 

прибирање понуди 

5. Службени патнички моторни возила 

за Јавно обвинителство на Република 

Македонија 

  

Февруари 

 

3.500.000,оо 

  

Отворена постапка 

6. Набавка на канцелариски мебел 

  

    Февруари 4.000.000,оо  Отворена постапка 

7. Опрема и машини- Апарати за 

чистење на подови 

  

Февруари 

 

410.000,оо 

 Барање со 

прибирање понуди 
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8. Опрема и машини- Информатичка 

опрема  

  

Февруари 

 

2.742.000,оо 

  

Отворена постапка 

 

9. 

 

Опрема и машини- Сигурносни 

системи 

  

Април 

 

2.000.000,оо 

  

Отворена постапка 

10. Репрезентативен материјал- 

пригодни подароци и пенкала 

  

Февруари 

 

250.000,оо 

 Барање со 

прибирање понуди 

11. Горива за службени патнички 

моторни возила 

  

Ноември 

 

500.000,оо 

 Барање со 

прибирање понуди 

12. Пијалаци и засладувачи  Јануари 150.000,оо  Барање со 

прибирање понуди 

 

13. 

Резервни делови и потрошен 

материјал 

  

Март 

 

200.000,оо 

 Барање со 

прибирање понуди 

II. Договори и рамковни спогодби за 

јавни набавки на услуги 

 

14. Осигурување на зградата, инвентарот 

и вградената опрема во зградата на 

Јавното обвинителство на Република 

Македонија 

  

Мај 

 

3.000.000,оо 

  

Отворена постапка 

15. Набавка на авиобилети за службени 

патувања 

  

Април 

 

300.000,оо 

 Барање со 

прибирање понуди 

16. Ангажирање на агенција за хотелски, 

ресторански услуги и услуги за 

одржување на конференции и 

состаноци 

  

Февруари 

 

600.000,оо 

 Барање со 

прибирање понуди 

17. Кетеринг услуги  Април 150.000,оо  Барање со 

прибирање понуди 

18. Преведувачки услуги  Февруари 300.000,оо  Барање со 

прибирање понуди 

19. Укоричување и печатење  Март 150.000,оо  Барање со 

прибирање понуди 

20. Поправање и одржување на     Барање со 
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службени ПМВ на територијата на 

град Скопје 

Февруари 1.250.000,оо прибирање понуди 

21. Регистрација и осигурување на 

службени ПМВ за Јавното 

обвинителство на Република 

Македонија 

  

Октомври 

 

60.000,оо 

 Барање со 

прибирање понуди 

22. Превентивно и адаптивно одржување 

на апликативен софтвер за 

материјално- финансиско работење 

  

Февруари 

 

250.000,оо 

 Преговарање без 

претходно 

објавување на оглас 

23. Систематски преглед   Март  300.000,оо  Барање со 

прибирање понуди 

24. Поправка и одржување на системи во 

зградата на ЈОРМ  
  

Февруари 

 

1.860.000,оо 

  

Отворена постапка 

25. Одржување на хардвер и софтвер за 

електронско водење на предмети и за 

електронско снимање 

  

Февруари 

 

6.000.000,оо 

 Отворена постапка 

26. Телекомуникациски услуги за 

мобилна телефонија, фиксна 

телефонија со интернет и телевизија 

 Ноември  9.000.000,оо  Отворена постапка 

III. Договори и рамковни спогодби за 

јавни набавки на работи 

 

27. Изработка, поставување и монтажа 

на фиксна метална конструкција- 

настрешница за покривање на 

помошните скали на зградата на 

Јавното обвинителство на Република 

Македонија и Надзор над вршењето 

на градежните работи  

  

Февруари 

 

300.000,оо 

 Барање со 

прибирање понуди 

28. Адаптација на делови од зградата на 

Јавното обвинителство на Република 

Македонија и Надзор над вршењето 

на градежните работи 

 Април 3.000.000,оо  Отворена постапка 
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Изработил/е: 

Лидија Ѓурчиновска Мичевска 

Лела Јовановска 

 

Контролирал:                                Согласен: 

Бисера Митреска       ЈАВЕН ОБВИНИТЕЛ 

        НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Одобрил:        Марко Зврлевски 

Митко Митревски 

                                                                                                            (М.П)                                
        

      


